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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12 Ženski/F, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
06.04.2024 - 13:31 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:01.99 Lana Pudar ORMO Banja Luka (BiH) 04.06.2023
BIH BCDE:-16 2:02.34 Iman Avdić BIH Netanya (ISL) 09.09.2023
BIH - 14 2:03.46 Iman Avdić STSA Rijeka (CRO) 19.03.2022
BIH - 12 2:14.13 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
BIH E:-10 2:28.40 Iman Avdić STSA Banja Luka (BiH) 08.07.2017

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić 17 Sport Time, SA 2:05.94 721 A Q
100m: 1:02.19 1:02.19 200m: 2:05.94 1:03.75

2. Zerina Vrabac 14 Sport Time, SA 2:11.50 634 C Q
100m: 1:05.74 1:05.74 200m: 2:11.50 1:05.76

3. Anina Kirbiš 15 Branik, MA 2:18.69 540 B Q
100m: 1:06.47 1:06.47 200m: 2:18.69 1:12.22

4. Lina Maltarić 16 Branik, MA 2:19.63 529 B Q
100m: 1:07.58 1:07.58 200m: 2:19.63 1:12.05

5. Tajra Pekić 15 GKVS SA, SA 2:19.95 526 B Q
100m: 1:06.29 1:06.29 200m: 2:19.95 1:13.66

6. Naja Novak 16 Branik, MA 2:24.13 481 B Q
100m: 1:09.38 1:09.38 200m: 2:24.13 1:14.75

7. Jelena Marić 16 Jadran, HN 2:25.01 472 B Q
100m: 1:10.08 1:10.08 200m: 2:25.01 1:14.93

8. Ana Herodež 16 Branik, MA 2:27.08 453 B Q
100m: 1:11.50 1:11.50 200m: 2:27.08 1:15.58

9. Lamija Arnautović 15 Bosna, SA 2:27.89 445 B Q
100m: 1:11.02 1:11.02 200m: 2:27.89 1:16.87

10. Marija Terzić 15 Jadran, HN 2:28.30 442 B R
100m: 1:09.37 1:09.37 200m: 2:28.30 1:18.93

11. Lamija Čajić 14 GKVS SA, SA 2:29.34 432 C R
100m: 1:13.31 1:13.31 200m: 2:29.34 1:16.03

12. Ksenija Savić 17 Bosna, SA 2:29.44 432 A
13. Živa Perc 17 Velenje, VE 2:30.07 426 A

100m: 1:10.69 1:10.69 200m: 2:30.07 1:19.38

14. Ivana Marinković 13 Olymp, BL 2:30.13 426 C
100m: 1:11.82 1:11.82 200m: 2:30.13 1:18.31

15. Špela Pohorec 17 Velenje, VE 2:32.03 410 A
100m: 1:10.49 1:10.49 200m: 2:32.03 1:21.54

16. Merjem Čampara 11 Orka, MO 2:33.21 400 D
100m: 1:13.90 1:13.90 200m: 2:33.21 1:19.31

17. Farah Godinjak 12 Sport Time, SA 2:37.39 369 D
100m: 1:14.59 1:14.59 200m: 2:37.39 1:22.80

18. Asja Kirlić 16 GKVS SA, SA 2:39.05 358 B
100m: 1:15.46 1:15.46 200m: 2:39.05 1:23.59
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Emina Mrkonjić 12 Flipper, SA 2:40.17 350 D
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:40.17 1:21.73

20. Una Resanović 14 Olimp, PA 2:41.17 344 C
100m: 1:12.20 1:12.20 200m: 2:41.17 1:28.97

21. Amina Rožajac 12 Sport Time, SA 2:42.03 339 D
100m: 1:20.51 1:20.51 200m: 2:42.03 1:21.52

22. Dženeta Dizdarević 13 GKVS SA, SA 2:42.38 336 C
100m: 1:18.19 1:18.19 200m: 2:42.38 1:24.19

23. Neža Golob 13 Branik, MA 2:43.00 332 C
100m: 1:21.69 1:21.69 200m: 2:43.00 1:21.31

24. Nadža Ćurovac 12 GKVS SA, SA 2:45.76 316 D
100m: 1:18.39 1:18.39 200m: 2:45.76 1:27.37

25. Neža Jarc 15 Branik, MA 2:45.88 315 B
100m: 1:19.47 1:19.47 200m: 2:45.88 1:26.41

26. Uma Avdić 10 Sport Time, SA 2:47.31 307 E
100m: 1:22.50 1:22.50 200m: 2:47.31 1:24.81

27. Bojana Jovanović 11 Jadran, HN 2:47.75 305 D
100m: 1:21.86 1:21.86 200m: 2:47.75 1:25.89

28. Dalila Tatlic 11 Novi Grad, SA 2:47.77 305 D
100m: 1:21.80 1:21.80 200m: 2:47.77 1:25.97

29. Ema Perović 9 Jadran, HN 2:48.04 303 E
100m: 1:24.39 1:24.39 200m: 2:48.04 1:23.65

30. Klara Drlja 10 Orka, MO 2:48.28 302 E
100m: 1:24.72 1:24.72 200m: 2:48.28 1:23.56

31. Nađa Selimović 12 GKVS SA, SA 2:50.22 292 D
100m: 1:22.13 1:22.13 200m: 2:50.22 1:28.09

32. Sarah Hodžić 13 Eko Sport, SA 2:54.38 271 C
100m: 1:21.07 1:21.07 200m: 2:54.38 1:33.31

33. Jadranka Dabović 9 Jadran, HN 2:55.65 266 E
100m: 1:27.32 1:27.32 200m: 2:55.65 1:28.33

34. Amina Džaferović 11 Novi Grad, SA 2:58.32 254 D
100m: 1:27.85 1:27.85 200m: 2:58.32 1:30.47

35. Ilhana Šoljić 12 Flipper, SA 2:58.53 253 D
100m: 1:25.02 1:25.02 200m: 2:58.53 1:33.51

36. Emina Hadžalić 11 Bosna, SA 3:00.56 244 D
100m: 1:27.94 1:27.94 200m: 3:00.56 1:32.62

37. Amina Avdić 13 Flipper, SA 3:05.05 227 C
100m: 1:29.64 1:29.64 200m: 3:05.05 1:35.41

38. Ines Šimunović 12 GKVS SA, SA 3:05.32 226 D
100m: 1:31.73 1:31.73 200m: 3:05.32 1:33.59

39. Anđela Boro 14 Primorac, KO 3:05.71 225 C
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Lana Janović 13 Primorac, KO 3:15.09 194 C
100m: 1:35.22 1:35.22 200m: 3:15.09 1:39.87

41. Emina Džigal 13 Novi Grad, SA 3:20.25 179 C
100m: 1:36.69 1:36.69 200m: 3:20.25 1:43.56

42. Amna Muhić 13 Eko Sport, SA 3:24.89 167 C
100m: 1:38.75 1:38.75 200m: 3:24.89 1:46.14

43. Janja Jovanović 13 Primorac, KO 3:52.06 115 C
100m: 1:50.40 1:50.40 200m: 3:52.06 2:01.66

44. Lamah Tarcin 9 Swim, SA 3:57.48 107 E
100m: 1:54.14 1:54.14 200m: 3:57.48 2:03.34

DSQ Emina Greljo 14 Bosna, SA 2:37.94 C
1 - Raniji ili neispravan start

100m: 1:14.44 1:14.44 200m: 2:37.94 1:23.50

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Anina Kirbiš 15 Branik, MA 2:18.69 540 B Q
100m: 1:06.47 1:06.47 200m: 2:18.69 1:12.22

2. Lina Maltarić 16 Branik, MA 2:19.63 529 B Q
100m: 1:07.58 1:07.58 200m: 2:19.63 1:12.05

3. Tajra Pekić 15 GKVS SA, SA 2:19.95 526 B Q
100m: 1:06.29 1:06.29 200m: 2:19.95 1:13.66

4. Naja Novak 16 Branik, MA 2:24.13 481 B Q
100m: 1:09.38 1:09.38 200m: 2:24.13 1:14.75

5. Jelena Marić 16 Jadran, HN 2:25.01 472 B Q
100m: 1:10.08 1:10.08 200m: 2:25.01 1:14.93

6. Ana Herodež 16 Branik, MA 2:27.08 453 B Q
100m: 1:11.50 1:11.50 200m: 2:27.08 1:15.58

7. Lamija Arnautović 15 Bosna, SA 2:27.89 445 B Q
100m: 1:11.02 1:11.02 200m: 2:27.89 1:16.87

8. Marija Terzić 15 Jadran, HN 2:28.30 442 B R
100m: 1:09.37 1:09.37 200m: 2:28.30 1:18.93

9. Asja Kirlić 16 GKVS SA, SA 2:39.05 358 B
100m: 1:15.46 1:15.46 200m: 2:39.05 1:23.59

10. Neža Jarc 15 Branik, MA 2:45.88 315 B
100m: 1:19.47 1:19.47 200m: 2:45.88 1:26.41

mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
www.pkbosna.ba/


Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info Организатор:
е-Пошта: milomir@gmail.com (Кратки линк: plivanje.info/sarajevu -за моб/таб.-) https://www.pkbosna.ba/

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 08.04.2024 21:43 - Strana 4

XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Zerina Vrabac 14 Sport Time, SA 2:11.50 634 C Q
100m: 1:05.74 1:05.74 200m: 2:11.50 1:05.76

2. Lamija Čajić 14 GKVS SA, SA 2:29.34 432 C R
100m: 1:13.31 1:13.31 200m: 2:29.34 1:16.03

3. Ivana Marinković 13 Olymp, BL 2:30.13 426 C
100m: 1:11.82 1:11.82 200m: 2:30.13 1:18.31

4. Una Resanović 14 Olimp, PA 2:41.17 344 C
100m: 1:12.20 1:12.20 200m: 2:41.17 1:28.97

5. Dženeta Dizdarević 13 GKVS SA, SA 2:42.38 336 C
100m: 1:18.19 1:18.19 200m: 2:42.38 1:24.19

6. Neža Golob 13 Branik, MA 2:43.00 332 C
100m: 1:21.69 1:21.69 200m: 2:43.00 1:21.31

7. Sarah Hodžić 13 Eko Sport, SA 2:54.38 271 C
100m: 1:21.07 1:21.07 200m: 2:54.38 1:33.31

8. Amina Avdić 13 Flipper, SA 3:05.05 227 C
100m: 1:29.64 1:29.64 200m: 3:05.05 1:35.41

9. Anđela Boro 14 Primorac, KO 3:05.71 225 C
10. Lana Janović 13 Primorac, KO 3:15.09 194 C

100m: 1:35.22 1:35.22 200m: 3:15.09 1:39.87

11. Emina Džigal 13 Novi Grad, SA 3:20.25 179 C
100m: 1:36.69 1:36.69 200m: 3:20.25 1:43.56

12. Amna Muhić 13 Eko Sport, SA 3:24.89 167 C
100m: 1:38.75 1:38.75 200m: 3:24.89 1:46.14

13. Janja Jovanović 13 Primorac, KO 3:52.06 115 C
100m: 1:50.40 1:50.40 200m: 3:52.06 2:01.66

DSQ Emina Greljo 14 Bosna, SA 2:37.94 C
1 - Raniji ili neispravan start

100m: 1:14.44 1:14.44 200m: 2:37.94 1:23.50

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Merjem Čampara 11 Orka, MO 2:33.21 400 D
100m: 1:13.90 1:13.90 200m: 2:33.21 1:19.31

2. Farah Godinjak 12 Sport Time, SA 2:37.39 369 D
100m: 1:14.59 1:14.59 200m: 2:37.39 1:22.80

3. Emina Mrkonjić 12 Flipper, SA 2:40.17 350 D
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:40.17 1:21.73

4. Amina Rožajac 12 Sport Time, SA 2:42.03 339 D
100m: 1:20.51 1:20.51 200m: 2:42.03 1:21.52

5. Nadža Ćurovac 12 GKVS SA, SA 2:45.76 316 D
100m: 1:18.39 1:18.39 200m: 2:45.76 1:27.37
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Bojana Jovanović 11 Jadran, HN 2:47.75 305 D
100m: 1:21.86 1:21.86 200m: 2:47.75 1:25.89

7. Dalila Tatlic 11 Novi Grad, SA 2:47.77 305 D
100m: 1:21.80 1:21.80 200m: 2:47.77 1:25.97

8. Nađa Selimović 12 GKVS SA, SA 2:50.22 292 D
100m: 1:22.13 1:22.13 200m: 2:50.22 1:28.09

9. Amina Džaferović 11 Novi Grad, SA 2:58.32 254 D
100m: 1:27.85 1:27.85 200m: 2:58.32 1:30.47

10. Ilhana Šoljić 12 Flipper, SA 2:58.53 253 D
100m: 1:25.02 1:25.02 200m: 2:58.53 1:33.51

11. Emina Hadžalić 11 Bosna, SA 3:00.56 244 D
100m: 1:27.94 1:27.94 200m: 3:00.56 1:32.62

12. Ines Šimunović 12 GKVS SA, SA 3:05.32 226 D
100m: 1:31.73 1:31.73 200m: 3:05.32 1:33.59

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Uma Avdić 10 Sport Time, SA 2:47.31 307 E
100m: 1:22.50 1:22.50 200m: 2:47.31 1:24.81

2. Ema Perović 9 Jadran, HN 2:48.04 303 E
100m: 1:24.39 1:24.39 200m: 2:48.04 1:23.65

3. Klara Drlja 10 Orka, MO 2:48.28 302 E
100m: 1:24.72 1:24.72 200m: 2:48.28 1:23.56

4. Jadranka Dabović 9 Jadran, HN 2:55.65 266 E
100m: 1:27.32 1:27.32 200m: 2:55.65 1:28.33

5. Lamah Tarcin 9 Swim, SA 3:57.48 107 E
100m: 1:54.14 1:54.14 200m: 3:57.48 2:03.34
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